

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

https://www.umciechanow.pl//dla_mieszkanow/Informacje_o_jakosci_wody_przeznaczonej_do_spozycia/printpdf

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Informacje o jakości wody przeznaczonej do spożycia

Rok 2023

Komunikat z 26.10.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 9 października z instalacji wodociągu zbiorowego – ujęcie Tysiąclecia stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

Komunikat z 31.07.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 25 lipca z instalacji wodociągu zbiorowego – ujęcie Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

Komunikat z 27.07.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 10 lipca z instalacji wodociągu zbiorowego – ujęcie Tysiąclecia stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

Komunikat z 18.05.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 24 kwietnia z instalacji wodociągu zbiorowego – ujęcie Tysiąclecia stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

Komunikat z 24.03.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 21 marca z instalacji wodociągu zbiorowego – ujęcie Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

Komunikat z 27.02.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 8 lutego z instalacji wodociągu zbiorowego – ujęcie Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

Komunikat z 30.01.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 27 stycznia z instalacji wodociągu zbiorowego - ujęcie Tysiąclecia stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.

Komunikat z 20.01.2023 r.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny uwzględniając analizę uzyskanych wyników badań próbek wody pobranych 17 stycznia z instalacji wodociągu zbiorowego - ujęcie Gostkowska stwierdza przydatność do spożycia przez ludzi wody z wodociągu zbiorowego.